
山西孝义经济开发区园区东达路道路工程施工项目中标候选人公示

                   （招标编号：SS141181202109260043 ）

       
公示开始时间：2021年 11月 8日 12时 00 分   公示结束时间：2021年 11月 11日 12时 00分                          

   本山西孝义经济开发区园区东达路道路工程施工项目（招标项目编号：SS141181202109260043 ），

经评标委员会评审，确定山西孝义经济开发区园区东达路道路工程施工项目的中标候选人，现公示如

下：

一、评标情况

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 山西六建集团有限公司 8905726.88元 合格 92天

2 首宸建设有限公司 8902491.95元 合格 （3个月）92天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西六建集团有限公司 单振山 市政公用工程二级建造师 02274700

2 首宸建设有限公司 郭春雷 市政公用工程二级建造师 02195237

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西六建集团有限公司 市政公用工程施工总承包壹级

2 首宸建设有限公司 市政公用工程施工总承包叁级

二、提出异议的渠道和方式

 对上述评审结果有异议，请在公示期内与招标人或代理机构联系。                 

三、其他公示内容

    无

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为孝义市发展和改革局、孝义市建设工程招标投标服务中心。

五、联系方式

 招 标 人：山西孝义经济开发区管理委员会

http://124.165.206.19:25006/ztb/zb/zbProcessDetail/javascript:;
http://124.165.206.19:25006/ztb/zb/zbProcessDetail/javascript:;
http://124.165.206.19:25006/ztb/zb/zbProcessDetail/javascript:;


地    址：吕梁市孝义市朝阳街与大同路交叉路口往东南约 50米(梧桐新区-东区）

联 系 人：梁先生

联系电话：13133088668

招标代理机构：正大鹏安建设项目管理有限公司 

地    址：西安市新城区长乐中路 38号金花新都汇 A座写字楼 12层 1201室 

联 系 人：刘女士/冯女士

联系电话：15035362705/18735837770

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


